
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРОЗНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «_16_»_03__2020_г.                г.Грозный                                   №_05-од___ 
 

 

 

О временном приостановлении деятельности  

дошкольных образовательных учреждений 

 Грозненского муниципального района 
 

 

  В рамках исполнения протокольного поручения Главы Чеченской 

Республики Р.А. Кадырова от 16 марта 2020 года, в целях профилактики и 

предотвращения распространения коронавирусной инфекции и на основании 

приказа № 24 -од от 16.03.2020г. Председателя Комитета Правительства 

Чеченской Республики  по дошкольному образованию  А.С.Джунаидова 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
         1.  Приостановить деятельность дошкольных образовательных 

учреждений Грозненского муниципального района с17 марта 2020 года на 

неопределенный срок. 

       2. Руководителям МБДОУ рекомендовать родителям воспитанников 

избегать места массового скопления людей.   

       3.  Контроль над  исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Начальник                                 А.А. Магамадов 

 

                                                                                           

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 


